






Sieger aller Dorfmeisterschaften im Überblick 
 

 
 
 

1996   Ambrosius Singers 

1997   Die Bucklige Verwandtschaft 

1998   Kegelgruppe Seider 

1999   Kegelgruppe Weiß 

2000   Kegelgruppe Weiß 

2001   Tennis Senioren 

2002   Fitness Studio 

2003   Kegelgruppe Weiß 

2004   Kegelgruppe Weiß 

2005   Kegelgruppe Weiß 

2007      Kegelgruppe Weiß 

2009      Kegelgruppe Weiß 

2011      Genial daneben 

2013      Kegelgruppe Weiß 

2015      Kegelgruppe Weiß 



Tabelle - Mannschaften  15. Kegel Dorfmeisterschaft 2015

Platz Verein / Club Volle Abr. Fw Gesamt

1 Kegelgruppe Weiß 553 239 12 792

2 Tollkühne Schieber 534 251 22 785

3 Vollgastruppe 544 224 18 768

4 KC Weiß Süß 541 223 28 764

5 Genial daneben 567 195 27 762

6 Schützenverein 2 521 201 28 722

7 Jägermeister 534 180 26 714

8 Schützenverein 1 477 215 23 692

9 Die Bandler 496 195 28 691

10 AH Fußballer 1 518 166 40 684

11 Parzelle 492 186 31 678

12 Tischtennis 479 184 35 663

13 Hauptsach gsund 483 177 35 660

14 Feuerwehr 1 448 206 42 654

15 Bei der Säge 475 173 41 648

16 Fußball 479 150 36 629

17 Berger Geldsäcke 2 437 188 35 625

18 Muki 95 449 171 34 620

19 Muki 95 - Jugend 446 160 67 606

20 Musikkapelle 2 447 157 51 604

21 Kleiner Chor 455 145 52 600

22 VG M'berg 439 159 52 598

23 Die Vollen 421 176 36 597

24 Musikkapelle 1 455 136 56 591

25 AH Fußballer 2 449 132 53 581

26 Westhang Ultras 429 146 54 575

27 Deifelhexa 1 389 154 53 543

28 Berger Kegelschubser 389 151 52 540

29 Berger Geldsäcke 1 392 133 52 525

30 Deifelhexa 3 386 130 58 516

31 Feuerwehr 2 362 111 74 473

32 Deifelhexa 2 306 117 80 423



 Einzelergebnisse der Damen und Herren 2015

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

1 Müller Max 150 71 2 221 Genial daneben

2 Kusche Gerlinde 145 63 3 208 Vollgastruppe

3 Haug Thomas 126 81 4 207 Feuerwehr 1

4 Schnaubelt Walter 144 62 4 206 Kegelgruppe Weiß

5 Kurz Guido 131 71 3 202 Tollkühne Schieber

6 Fischer Petra 137 63 8 200 Tollkühne Schieber

7 Fritsch Gerhard 127 71 4 198 KC Weiß Süß

8 Fleschutz Horst 131 67 1 198 Kegelgruppe Weiß

9 Fieger Heinz 138 59 5 197 Kegelgruppe Weiß

10 Schöttl Paula 134 62 5 196 Schützenverein 2

11 Rogg Sandra 141 54 4 195 Genial daneben

12 Dolpp-Rack Werner 141 54 6 195 Tollkühne Schieber

13 Kusche Ute 140 53 5 193 Vollgastruppe

14 Puhane Hans 140 51 2 191 Kegelgruppe Weiß

15 Hänßler Karl Heinz 140 51 6 191 KC Weiß Süß

16 Nadler Christoph 136 54 6 190 Muki 95 - Jugend

17 Zettler Gerd 136 54 8 190 Bei der Säge

18 Vongerichten Siegfried 137 53 6 190 Parzelle

19 Schmelzer Joachim 140 50 6 190 Schützenverein 1

20 Walcher Werner 135 54 7 189 Die Bandler

21 Olbrich Christina 145 44 7 189 Vollgastruppe

22 Bertsch Werner 125 63 5 188 Tollkühne Schieber

23 Geiger Karl Heinz 139 49 10 188 KC Weiß Süß

24 Weiß Bruno 143 45 6 188 Kegelgruppe Weiß

25 Pfalzer Manfred 135 52 8 187 KC Weiß Süß

26 Pfalzer Hannes 133 53 8 186 KC Weiß Süß

27 Arbter Klaus 132 53 7 185 Hauptsach gsund

28 Salzger Adelbert 134 50 7 184 KC Weiß Süß
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29 Geiger Norbert 140 44 7 184 Jägermeister

30 Nestel Horst 123 60 7 183 Schützenverein 2

31 Keckeisen Heinz 138 44 5 182 Die Bandler

32 Geiger Hermann 138 44 6 182 KC Weiß Süß

33 Gröner Roland 130 51 6 181 Jägermeister

34 Stetter Peter 135 44 7 179 Musikkapelle 1

35 Groll Silvia 114 64 3 178 Vollgastruppe

36 Kusche Dieter 124 54 3 178 Vollgastruppe

37 Schneider Jürgen 134 44 7 178 Jägermeister

38 Groll Hans-Peter 134 44 8 178 Vollgastruppe

39 Honauer Stefan 124 53 7 177 Tischtennis 1

40 Schöttl Herbert 132 45 6 177 Schützenverein 2

41 Olbrich Herwig 134 43 8 177 Vollgastruppe

42 Steinhauser Timon 104 72 4 176 Berger Geldsäcke 2

43 Hofmann Bianca 123 53 4 176 Schützenverein 1

44 Weiß Wolfgang 125 51 10 176 AH-Fußballer I

45 Keppler Daniel 132 44 10 176 AH-Fußballer I

46 Wick Max 141 35 10 176 Fußball

47 Müller Simon 141 35 11 176 Genial daneben

48 Depperich Florian 133 42 8 175 Bei der Säge

49 Hänßler Ramona 111 63 6 174 Schützenverein 1

50 Morhart Stefen 134 39 9 173 AH-Fußballer I

51 Vongerichten Lissi 120 52 6 172 Parzelle

52 Besemer Stefan 124 48 6 172 Deifelhexa 1

53 Metzger Hermann 130 41 6 171 Jägermeister

54 Zwinkau Ruth 135 35 10 170 Genial daneben

55 Halbig Gabi 116 53 8 169 Kleiner Chor

56 Kühlmuß Andre 114 54 8 168 Musikkapelle 2

57 Langer Helmut 123 45 7 168 Die Bandler
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58 Ammann Jessica 123 45 12 168 Tischtennis 1

59 Zeller Hermann 128 39 12 167 Kegelgruppe Weiß

60 Fischer Dieter 132 35 13 167 Tollkühne Schieber

61 Rehm-Nägele Ulrike 112 54 8 166 Berger Kegelschubser

62 Metzger Fritz 113 53 6 166 Die Vollen

63 Hänßler Erika 132 34 10 166 Schützenverein 2

64 Bauer Claudia 121 43 10 164 Muki 95

65 Peiffer Marvin 125 39 7 164 Muki 95 - Jugend

66 Geiger Bernd 131 33 13 164 Westhang Ultras

67 Steinwachs Christian 119 44 9 163 Tischtennis 1

68 Westermayer Michael 119 43 9 162 Hauptsach gsund

69 Honold Michael 126 36 11 162 Parzelle

70 Walther Gabriele 117 44 9 161 Genial daneben

71 Schulz Monika 117 44 16 161 Musikkapelle 2

72 Zeller Bernd 125 36 11 161 AH-Fußballer II

73 Keppler Joachim 116 44 14 160 AH-Fußballer II

74 Maier Thomas 125 35 10 160 Tollkühne Schieber

75 Mock Brigitte 115 44 7 159 Muki 95

76 Fickler  Otto 125 34 7 159 Kegelgruppe Weiß

77 Carne Lutze 127 32 11 159 AH-Fußballer I

78 Hirschauer Karl 113 45 7 158 Hauptsach gsund

79 Geiger Werner 125 32 14 157 Musikkapelle 1

80 Groll Christian 105 51 14 156 Feuerwehr 1

81 Hanke Alexandra 113 43 12 156 Die Vollen

82 Ammann Siegfried 113 42 7 155 Tischtennis 1

83 Born Axel 119 36 12 155 Hauptsach gsund

84 Vongerichten Marc 109 45 8 154 Parzelle

85 Linse Alexander 110 44 6 154 Fußball

86 Depperich Konstanze 110 44 8 154 Bei der Säge
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87 Peiffer Alexandra 102 51 6 153 Muki 95

88 Kadletz Gerda 109 44 12 153 VG M'berg

89 Haug Florian 117 36 13 153 Feuerwehr 2

90 Pock Josef 100 52 9 152 Die Bandler

91 Hofmann Helmut 103 49 7 152 Schützenverein 1

92 Linse Steffen 116 36 11 152 Fußball

93 Arbter Barbara 117 35 10 152 Hauptsach gsund

94 Göppel Alfred 115 36 9 151 Berger Geldsäcke 2

95 Duile Yvonne 115 36 13 151 VG M'berg

96 Weber Selina 106 44 10 150 Berger Geldsäcke 2

97 Schwarz Manuela 107 43 12 150 Deifelhexa 3

98 Just Thomas 108 42 12 150 Deifelhexa 2

99 Baur Christian 102 47 6 149 Berger Kegelschubser

100 Farinella Rebecca 102 47 12 149 Feuerwehr 1

101 Mayer Volker 114 35 9 149 Westhang Ultras

102 Schöllhorn Anton 114 35 12 149 VG M'berg

103 Hänßler Martina 115 34 14 149 Schützenverein 1

104 Dennenmoser Alexandra 103 45 10 148 Deifelhexa 1

105 Mehlhorn Elke 112 36 12 148 Berger Geldsäcke 2

106 Barth Thomas 113 35 10 148 AH-Fußballer II

107 Schmidt Silvano 106 41 9 147 Berger Geldsäcke 1

108 Wick Florian 112 35 9 147 Fußball

109 Hanke Dirk 110 36 8 146 Die Vollen

110 Metzeler Gerhard 101 44 15 145 VG M'berg

111 Zillenbiller Fritzi 109 36 11 145 Berger Geldsäcke 1

112 Halbig Günter 119 26 16 145 Kleiner Chor

113 Nadler Sabine 111 33 11 144 Muki 95

114 Gräfe Gerlinde 114 30 15 144 Kleiner Chor

115 Bilgeri Elfriede 101 41 11 142 Berger Geldsäcke 2
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116 Geiger Ruth 106 36 13 142 Kleiner Chor

117 Scharnagl Thomas 115 27 12 142 Feuerwehr 1

118 Bartel Wolfgang 95 46 6 141 AH-Fußballer I

119 Pfalzer Anna 99 42 10 141 Musikkapelle 2

120 Budkov Alexander 100 41 6 141 Fußball

121 Widmann Patrick 106 35 9 141 Tischtennis 1

122 Rogg Gerhard 109 32 13 141 Genial daneben

123 Metzeler Stephanie 105 32 15 137 Schützenverein 2

124 Haug Hildegard 103 33 10 136 Schützenverein 1

125 Teicher Toni 91 44 18 135 Westhang Ultras

126 Haug Michael 101 34 12 135 Musikkapelle 1

127 Biebl Sebastian 117 17 17 134 Musikkapelle 2

128 Anwander Nina 98 35 13 133 Deifelhexa 3

129 Hörnlein Christian 114 17 19 131 Fußball

130 Mock Alexander 98 32 16 130 Muki 95 - Jugend

131 Renz Bernd 85 44 10 129 Die Vollen

132 Zettler Dominik 96 33 17 129 Bei der Säge

133 Mair Rudi 97 32 14 129 AH-Fußballer I

134 Graf Andreas 103 26 17 129 Tischtennis 1

135 Celikel Tayfun 93 35 14 128 Deifelhexa 3

136 Teicher Jojo 93 34 14 127 Westhang Ultras

137 Renz Karin 93 34 15 127 Die Vollen

138 Rabus Edith 89 35 17 124 Kleiner Chor

139 Zettler Andrea 98 25 16 123 Bei der Säge

140 Peiffer Julian 87 35 17 122 Muki 95 - Jugend

141 Schmelzer Stefan 85 36 11 121 Schützenverein 1

142 Zanker Carsten 95 26 13 121 AH-Fußballer I

143 Nägele Markus 96 25 14 121 Berger Kegelschubser

144 Breitsch Andreas 84 36 15 120 Deifelhexa 2
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145 Steidele Theresa 94 26 23 120 Musikkapelle 1

146 Haug Alexander 93 26 16 119 Feuerwehr 2

147 Österle Herbert 83 35 19 118 Deifelhexa 1

148 Rees Thea 86 31 18 117 Berger Geldsäcke 1

149 Morhart Simone 93 24 19 117 Die Vollen

150 Hampp Markus 95 22 22 117 Feuerwehr 2

151 Weber Xaver 91 25 14 116 Berger Geldsäcke 1

152 Schindele Julia 70 44 17 114 Berger Geldsäcke 1

153 Koschmieder Tanja 87 25 19 112 Westhang Ultras

154 Schnurrenberger D. 95 17 18 112 AH-Fußballer II

155 Born Angelika 89 22 18 111 Hauptsach gsund

156 Kleebauer Sylvia 76 33 21 109 Muki 95

157 Krassnitzer Martina 90 18 21 108 VG M'berg

158 Schnalke Hannelore 92 16 16 108 Genial daneben

159 Pfalzer Karoline 81 26 15 107 Muki 95

160 Teicher Jörg 81 26 16 107 Westhang Ultras

161 Vongerichten Simon 82 25 18 107 Parzelle

162 Schulz Tanja 79 26 18 105 Deifelhexa 1

163 Baier Christine 79 26 18 105 Berger Geldsäcke 1

164 Martin Sarah 88 17 19 105 Deifelhexa 3

165 Baur Rosi 79 25 24 104 Berger Kegelschubser

166 Hofmann Nathalie 84 19 16 103 Schützenverein 2

167 Kleimaier Susanne 85 18 21 103 Berger Kegelschubser

168 Metzger Daniela 77 25 19 102 Die Vollen

169 Veit Sarah 84 18 20 102 Parzelle

170 Pfalzer Stefanie 63 36 22 99 Musikkapelle 2

171 Zettler Florian 67 30 28 97 Bei der Säge

172 Teicher Simone 69 25 21 94 Westhang Ultras

173 Nguyen Viet 73 18 24 91 Tischtennis 1
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174 Hirschauer Elfriede 79 8 27 87 Hauptsach gsund

175 Göpfert Bernd 57 27 23 84 Feuerwehr 2

176 Oesterle Tonja 59 25 25 84 Deifelhexa 2

177 Kleebauer Thomas 69 15 21 84 Muki 95 - Jugend

178 Vetter Charmaine 60 18 24 78 Berger Geldsäcke 2

179 Sommer Heidrun 52 19 26 71 Berger Kegelschubser

180 Gruschka Iris 55 14 28 69 Deifelhexa 2
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 Ergebnisse Damen 2015

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

1 Kusche Gerlinde 145 63 3 208 Vollgastruppe

2 Fischer Petra 137 63 8 200 Tollkühne Schieber

3 Schöttl Paula 134 62 5 196 Schützenverein 2

4 Rogg Sandra 141 54 4 195 Genial daneben

5 Kusche Ute 140 53 5 193 Vollgastruppe

6 Olbrich Christina 145 44 7 189 Vollgastruppe

7 Groll Silvia 114 64 3 178 Vollgastruppe

8 Hofmann Bianca 123 53 4 176 Schützenverein 1

9 Hänßler Ramona 111 63 6 174 Schützenverein 1

10 Vongerichten Lissi 120 52 6 172 Parzelle

11 Zwinkau Ruth 135 35 10 170 Genial daneben

12 Halbig Gabi 116 53 8 169 Kleiner Chor

13 Ammann Jessica 123 45 12 168 Tischtennis 1

14 Rehm-Nägele Ulrike 112 54 8 166 Berger Kegelschubser

15 Hänßler Erika 132 34 10 166 Schützenverein 2

16 Bauer Claudia 121 43 10 164 Muki 95

17 Walther Gabriele 117 44 9 161 Genial daneben

18 Schulz Monika 117 44 16 161 Musikkapelle 2

19 Mock Brigitte 115 44 7 159 Muki 95

20 Hanke Alexandra 113 43 12 156 Die Vollen

21 Depperich Konstanze 110 44 8 154 Bei der Säge

22 Peiffer Alexandra 102 51 6 153 Muki 95

23 Kadletz Gerda 109 44 12 153 VG M'berg

24 Arbter Barbara 117 35 10 152 Hauptsach gsund

25 Duile Yvonne 115 36 13 151 VG M'berg

26 Weber Selina 106 44 10 150 Berger Geldsäcke 2

27 Schwarz Manuela 107 43 12 150 Deifelhexa 3

28 Farinella Rebecca 102 47 12 149 Feuerwehr 1
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29 Hänßler Martina 115 34 14 149 Schützenverein 1

30 Dennenmoser Alexandra 103 45 10 148 Deifelhexa 1

31 Mehlhorn Elke 112 36 12 148 Berger Geldsäcke 2

32 Zillenbiller Fritzi 109 36 11 145 Berger Geldsäcke 1

33 Nadler Sabine 111 33 11 144 Muki 95

34 Gräfe Gerlinde 114 30 15 144 Kleiner Chor

35 Bilgeri Elfriede 101 41 11 142 Berger Geldsäcke 2

36 Geiger Ruth 106 36 13 142 Kleiner Chor

37 Pfalzer Anna 99 42 10 141 Musikkapelle 2

38 Metzeler Stephanie 105 32 15 137 Schützenverein 2

39 Haug Hildegard 103 33 10 136 Schützenverein 1

40 Anwander Nina 98 35 13 133 Deifelhexa 3

41 Renz Karin 93 34 15 127 Die Vollen

42 Rabus Edith 89 35 17 124 Kleiner Chor

43 Zettler Andrea 98 25 16 123 Bei der Säge

44 Steidele Theresa 94 26 23 120 Musikkapelle 1

45 Rees Thea 86 31 18 117 Berger Geldsäcke 1

46 Morhart Simone 93 24 19 117 Die Vollen

47 Schindele Julia 70 44 17 114 Berger Geldsäcke 1

48 Koschmieder Tanja 87 25 19 112 Westhang Ultras

49 Born Angelika 89 22 18 111 Hauptsach gsund

50 Kleebauer Sylvia 76 33 21 109 Muki 95

51 Krassnitzer Martina 90 18 21 108 VG M'berg

52 Schnalke Hannelore 92 16 16 108 Genial daneben

53 Pfalzer Karoline 81 26 15 107 Muki 95

54 Schulz Tanja 79 26 18 105 Deifelhexa 1

55 Baier Christine 79 26 18 105 Berger Geldsäcke 1

56 Martin Sarah 88 17 19 105 Deifelhexa 3

57 Baur Rosi 79 25 24 104 Berger Kegelschubser
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58 Hofmann Nathalie 84 19 16 103 Schützenverein 2

59 Kleimaier Susanne 85 18 21 103 Berger Kegelschubser

60 Metzger Daniela 77 25 19 102 Die Vollen

61 Veit Sarah 84 18 20 102 Parzelle

62 Pfalzer Stefanie 63 36 22 99 Musikkapelle 2

63 Teicher Simone 69 25 21 94 Westhang Ultras

64 Hirschauer Elfriede 79 8 27 87 Hauptsach gsund

65 Oesterle Tonja 59 25 25 84 Deifelhexa 2

66 Vetter Charmaine 60 18 24 78 Berger Geldsäcke 2

67 Sommer Heidrun 52 19 26 71 Berger Kegelschubser

68 Gruschka Iris 55 14 28 69 Deifelhexa 2
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 Ergebnisse Herren 2015

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

1 Müller Max 150 71 2 221 Genial daneben

2 Haug Thomas 126 81 4 207 Feuerwehr 1

3 Schnaubelt Walter 144 62 4 206 Kegelgruppe Weiß

4 Kurz Guido 131 71 3 202 Tollkühne Schieber

5 Fritsch Gerhard 127 71 4 198 KC Weiß Süß

6 Fleschutz Horst 131 67 1 198 Kegelgruppe Weiß

7 Fieger Heinz 138 59 5 197 Kegelgruppe Weiß

8 Dolpp-Rack Werner 141 54 6 195 Tollkühne Schieber

9 Puhane Hans 140 51 2 191 Kegelgruppe Weiß

10 Hänßler Karl Heinz 140 51 6 191 KC Weiß Süß

11 Nadler Christoph 136 54 6 190 Muki 95 - Jugend

12 Zettler Gerd 136 54 8 190 Bei der Säge

14 Vongerichten Siegfried 137 53 6 190 Parzelle

15 Schmelzer Joachim 140 50 6 190 Schützenverein 1

16 Walcher Werner 135 54 7 189 Die Bandler

17 Bertsch Werner 125 63 5 188 Tollkühne Schieber

18 Geiger Karl Heinz 139 49 10 188 KC Weiß Süß

19 Weiß Bruno 143 45 6 188 Kegelgruppe Weiß

20 Pfalzer Manfred 135 52 8 187 KC Weiß Süß

21 Pfalzer Hannes 133 53 8 186 KC Weiß Süß

22 Arbter Klaus 132 53 7 185 Hauptsach gsund

23 Salzger Adelbert 134 50 7 184 KC Weiß Süß

24 Geiger Norbert 140 44 7 184 Jägermeister

25 Nestel Horst 123 60 7 183 Schützenverein 2

26 Keckeisen Heinz 138 44 5 182 Die Bandler

27 Geiger Hermann 138 44 6 182 KC Weiß Süß

28 Gröner Roland 130 51 6 181 Jägermeister

29 Stetter Peter 135 44 7 179 Musikkapelle 1
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30 Kusche Dieter 124 54 3 178 Vollgastruppe

31 Schneider Jürgen 134 44 7 178 Jägermeister

32 Groll Hans-Peter 134 44 8 178 Vollgastruppe

33 Honauer Stefan 124 53 7 177 Tischtennis 1

34 Schöttl Herbert 132 45 6 177 Schützenverein 2

35 Olbrich Herwig 134 43 8 177 Vollgastruppe

36 Steinhauser Timon 104 72 4 176 Berger Geldsäcke 2

37 Weiß Wolfgang 125 51 10 176 AH-Fußballer I

38 Keppler Daniel 132 44 10 176 AH-Fußballer I

39 Wick Max 141 35 10 176 Fußball

40 Müller Simon 141 35 11 176 Genial daneben

41 Depperich Florian 133 42 8 175 Bei der Säge

42 Morhart Stefen 134 39 9 173 AH-Fußballer I

43 Besemer Stefan 124 48 6 172 Deifelhexa 1

44 Metzger Hermann 130 41 6 171 Jägermeister

45 Kühlmuß Andre 114 54 8 168 Musikkapelle 2

46 Langer Helmut 123 45 7 168 Die Bandler

47 Zeller Hermann 128 39 12 167 Kegelgruppe Weiß

48 Fischer Dieter 132 35 13 167 Tollkühne Schieber

49 Metzger Fritz 113 53 6 166 Die Vollen

50 Peiffer Marvin 125 39 7 164 Muki 95 - Jugend

51 Geiger Bernd 131 33 13 164 Westhang Ultras

52 Steinwachs Christian 119 44 9 163 Tischtennis 1

53 Westermayer Michael 119 43 9 162 Hauptsach gsund

54 Honold Michael 126 36 11 162 Parzelle

55 Zeller Bernd 125 36 11 161 AH-Fußballer II

56 Keppler Joachim 116 44 14 160 AH-Fußballer II

57 Maier Thomas 125 35 10 160 Tollkühne Schieber

58 Fickler  Otto 125 34 7 159 Kegelgruppe Weiß
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59 Carne Lutze 127 32 11 159 AH-Fußballer I

60 Hirschauer Karl 113 45 7 158 Hauptsach gsund

61 Geiger Werner 125 32 14 157 Musikkapelle 1

62 Groll Christian 105 51 14 156 Feuerwehr 1

63 Ammann Siegfried 113 42 7 155 Tischtennis 1

64 Born Axel 119 36 12 155 Hauptsach gsund

65 Vongerichten Marc 109 45 8 154 Parzelle

66 Linse Alexander 110 44 6 154 Fußball

67 Haug Florian 117 36 13 153 Feuerwehr 2

68 Pock Josef 100 52 9 152 Die Bandler

69 Hofmann Helmut 103 49 7 152 Schützenverein 1

70 Linse Steffen 116 36 11 152 Fußball

71 Göppel Alfred 115 36 9 151 Berger Geldsäcke 2

72 Just Thomas 108 42 12 150 Deifelhexa 2

73 Baur Christian 102 47 6 149 Berger Kegelschubser

74 Mayer Volker 114 35 9 149 Westhang Ultras

75 Schöllhorn Anton 114 35 12 149 VG M'berg

76 Barth Thomas 113 35 10 148 AH-Fußballer II

77 Schmidt Silvano 106 41 9 147 Berger Geldsäcke 1

78 Wick Florian 112 35 9 147 Fußball

79 Hanke Dirk 110 36 8 146 Die Vollen

80 Metzeler Gerhard 101 44 15 145 VG M'berg

81 Halbig Günter 119 26 16 145 Kleiner Chor

82 Scharnagl Thomas 115 27 12 142 Feuerwehr 1

83 Bartel Wolfgang 95 46 6 141 AH-Fußballer I

84 Budkov Alexander 100 41 6 141 Fußball

85 Widmann Patrick 106 35 9 141 Tischtennis 1

86 Rogg Gerhard 109 32 13 141 Genial daneben

87 Teicher Toni 91 44 18 135 Westhang Ultras
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88 Haug Michael 101 34 12 135 Musikkapelle 1

89 Biebl Sebastian 117 17 17 134 Musikkapelle 2

90 Hörnlein Christian 114 17 19 131 Fußball

91 Mock Alexander 98 32 16 130 Muki 95 - Jugend

92 Renz Bernd 85 44 10 129 Die Vollen

93 Zettler Dominik 96 33 17 129 Bei der Säge

94 Mair Rudi 97 32 14 129 AH-Fußballer I

95 Graf Andreas 103 26 17 129 Tischtennis 1

96 Celikel Tayfun 93 35 14 128 Deifelhexa 3

97 Teicher Jojo 93 34 14 127 Westhang Ultras

98 Peiffer Julian 87 35 17 122 Muki 95 - Jugend

99 Schmelzer Stefan 85 36 11 121 Schützenverein 1

100 Zanker Carsten 95 26 13 121 AH-Fußballer I

100 Nägele Markus 96 25 14 121 Berger Kegelschubser

101 Breitsch Andreas 84 36 15 120 Deifelhexa 2

102 Haug Alexander 93 26 16 119 Feuerwehr 2

103 Österle Herbert 83 35 19 118 Deifelhexa 1

104 Hampp Markus 95 22 22 117 Feuerwehr 2

105 Weber Xaver 91 25 14 116 Berger Geldsäcke 1

106 Schnurrenberger D. 95 17 18 112 AH-Fußballer II

107 Teicher Jörg 81 26 16 107 Westhang Ultras

108 Vongerichten Simon 82 25 18 107 Parzelle

109 Zettler Florian 67 30 28 97 Bei der Säge

110 Nguyen Viet 73 18 24 91 Tischtennis 1

111 Göpfert Bernd 57 27 23 84 Feuerwehr 2

112 Kleebauer Thomas 69 15 21 84 Muki 95 - Jugend
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Ergebnisse Jugend 2015

Jugend B    (9 - 12 Jahre) 30 Wurf

Platz Name / Vorname Volle Fehlwurf Gesamt

1 Morhart Florian 122 5 122

2 Schmalz Leon 119 6 119

3 Glagau Fabian 90 9 90

4 Schneider Florian 88 11 88

5 Baur Julia 85 9 85

6 Metzger Hannah 76 11 76

7 Reitemann Mike 66 14 66

8 Sommer Franzi 63 1 63

9 Hofmann Patrizia 53 3 53

10 Pagels Jeremie 52 14 52

11 Görkem Kurt 46 21 46

12 Kleimaier Jonas 43 8 43

13 Ahkisarlioglu Engin 42 16 42

14 Jlenko Justin 41 20 41

15 Merklein Torben 38 21 38

16 Demirel Mathai 36 22 36

Jugend A    (13 - 16 Jahre) 50 Wurf

Platz Name / Vorname Volle Fehlwurf Gesamt

1 Wassermann Michaela 197 7 197

2 Besemer Alina 186 6 186

3 Geiger Anja 168 11 168

4 Besemer Denise 164 11 164

5 Farinella Nathaly 147 13 147

6 Renz Franziska 135 22 135

7 Hampp Celine 119 14 119

8 Gashi Selin 110 23 110


